
Zarządzenie Nr 285/2021
Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 22 lipca 2021 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. l i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) zarządza się,
co następuje:

$1.

Przeznacza się do dzierżawy część niezabudowanej nieruchomości rolnej wymienionej w wykazie
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

$2.

1. Wykaz, o którym mowa w $ 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
Dubeninki oraz zamieszczeniu na stronie BIP.

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości w sposób określony
stosownymi przepisami.

$3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Gospodarki
Przestrzennej.

54.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT GMINY

Ryszard ZfelińskiŹ


